

Årsredovisning för
Bygget vid Bron AB

556988-8125

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Ringström
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bygget vid Bron AB, 556988-8125, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2014 och bedriver sedan dess lokaluthyrning till både företag och privatpersoner i samband med event och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är från 2018-07-01, till 91 %, dotterbolag till Bygget vid bron Holding AB, 559161-2865, med säte i Malmö kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	14 267 827	4 056 798	1 201 582	0
Resultat efter finansiella poster	638 082	-219 289	-27 675	411 167
Soliditet %	8,3	3,8	27	42

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30 % på grund av ökad beläggningsgrad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	52 000	252 817	-219 289
Balanseras i ny räkning		-219 289	219 289
Årets resultat			238 082
Belopp vid årets utgång	52 000	33 528	238 082

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 228 000 kr (228 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 528
Årets resultat	238 082
Summa	271 610
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	43 000
Återbetalning av aktieägartillskott	228 000
Balanseras i ny räkning	610
Summa	271 610

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 267 827	4 056 798
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	58 969
Övriga rörelseintäkter		18 398	553 505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 286 225	4 669 272
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 574 099	-1 327 737
Övriga externa kostnader		-4 402 672	-1 526 535
Personalkostnader	2	-4 524 248	-1 932 723
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-71 573
Övriga rörelsekostnader		-115 344	-596
Summa rörelsekostnader		-13 616 363	-4 859 164
Rörelseresultat		669 862	-189 892
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 780	-29 397
Summa finansiella poster		-31 780	-29 397
Resultat efter finansiella poster		638 082	-219 289
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	0
Resultat före skatt		238 082	-219 289
Årets resultat		238 082	-219 289

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	265 684
Summa materiella anläggningstillgångar		0	265 684
Summa anläggningstillgångar		0	265 684
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		247 000	304 000
Summa varulager m.m.		247 000	304 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		510 474	362 294
Övriga fordringar		840 561	534 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 833	50 236
Summa kortfristiga fordringar		1 396 868	946 710
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 261 572	754 015
Summa kassa och bank		2 261 572	754 015
Summa omsättningstillgångar		3 905 440	2 004 725
SUMMA TILLGÅNGAR		3 905 440	2 270 409

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		52 000	52 000
Summa bundet eget kapital		52 000	52 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 528	252 817
Årets resultat		238 082	-219 289
Summa fritt eget kapital		271 610	33 528
Summa eget kapital		323 610	85 528
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		312 505	430 000
Summa långfristiga skulder		312 505	430 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		409 530	474 000
Leverantörsskulder		755 771	367 472
Skulder till koncernföretag		0	35 957
Övriga skulder		1 732 508	744 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		371 516	133 000
Summa kortfristiga skulder		3 269 325	1 754 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 905 440	2 270 409

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	8	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	357 866	153 518
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	204 348
Försäljningar/utrangeringar	-357 866	
Utgående anskaffningsvärden	0	357 866
Ingående avskrivningar	-92 182	-20 609
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	92 182	
Årets avskrivningar		-71 573
Utgående avskrivningar	0	-92 182
Redovisat värde	0	265 684

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Johan Wallin, Trojadus Konsult i Malmö AB.

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Malmö

Peter Ringström

2023-06-30

Peter Ringström

Datum

Styrelseledamot